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www.google.pl/maps/dir/Korze%C5%84sko/Ol....9544906,12.5z/data=

Można troszkę wydłużyć trasę o Sułów oraz okolice i będzie dodatkowo kilka miejsc na postoje i atrakcje

Ale zrobi się 77 km!!! Termin jest do ustalenia tak żeby większości pasowało jeżeli ktoś się dołączy 
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Mam nadzieję,że nie będzie padać,bo mój stan opon jest jak w F1 
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Zbig nie przejmuj się  

Żadna pogoda nie jest straszna skikom 

Rozumiem że wszystkim pasuje cena transportu więc jutro zaklepie termin  

 Jest cien szansy że kolega Sławek sie zjawi ale to nic pewnego    
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Niedzielne wybieganie wykorzystalem na testy naszej trasy i dopracowanie szczegółów a po odiadku 
zamiast odpoczywać w niedzielne popołudnie wybraliśmy się z Martusia na wycieczkę po trasie
Skike-Team-Rajd co prawda autem ale dzięki temu mam już cała trasę sprawdzoną. Jest kilka
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fragmentów słabej jakości asfaltu ale dla naszego sprzętu to żaden problem. Będą krótkie odcinki drogi z
kostki granitowej z czego 600 metrów słabej jakości ale to jakoś się przepchnie 

Miejsc do zrobienia kilku zdjęć na trasie nie brakuje. Na pierwszym odcinku Martusia zrobi  nam kilka
fotek w trakcie przejazdu a potem Matek w miejscu odpoczynku.

W tym tygodniu podjadę do sołtysa wsi Osiek gdzie planuje zaparkować auta na czas rajdu i dogadam
się żeby nikomu nie przeszkadzały. Zadzwonię do restauracji w której kończymy rajd w celu rezerwacji
miejsca dla naszego Skike-Teamu .

Jeżeli macie jakieś pomysły to mamy jeszcze tydzień na realizację  
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Poproszę o plan rajdu,z jakiej miejscowości przez jakie i do jakiej,bo się pogubiłem.
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Spotykamy się na boisku w miejscowości OSIEK koło Żmigrodu 

miejsce naniosłem na mapę goo.gl/maps/ur46KvMtBgN2

a tu masz trasę całego rajdu

goo.gl/maps/khMCZrKkcuN2
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A startujemy o godzinie... ? 
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